АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2024

	                                         №
	                      15

	д. Чуваши

О внесении изменений  в постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 14.11.2023 № 63

  В соответствии с постановлением администрации Чувашевского сельского поселения от  05.05.2014  № 24 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ  Чувашевского сельского поселения» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чувашевского сельского поселения от 29.06.2023 № 34) и распоряжением администрации Чувашевского сельского поселения от 06.09.2023 № 59  «Об утверждении перечня муниципальных программ Чувашевского сельского поселения» администрация Чувашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Развитие культуры в муниципальном образовании» на 2024 - 2026 годы», утвержденную постановлением администрации Чувашевского сельского поселения от 14.11.2023 № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании» на 2024-2026 годы»,   следующие изменения:
1.1.  В Паспорте муниципальной программы Чувашевского сельского поселения " Развитие культуры в муниципальном образовании " на 2024-2026 годы пункт Объемы ассигнований муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2024- 2026 годах составит – 5646,7 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета -5646,7 тыс. рублей
2024- 1988,3 тыс. руб.
2025- 1829,2 тыс. руб.
2026- 1829,2 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:
5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Для реализации Муниципальной программы необходимы следующие средства:
	Источник
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2024
	2025
	2026

	Всего
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Местный бюджет
	1988,3
	1829,2
	1829,2

Информация о расходах на реализацию Муниципальной программы за счет средств местного бюджета представлена в приложении № 3.
Информация о ресурсном обеспечении реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования представлена в приложении № 4.
1.3. Приложения № 3 и № 4 к Программе утвердить в новой редакции. Прилагаются.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области   А.Н. Смертина

Приложение №3
к Муниципальной программе

Расходы на реализацию Муниципальной программы за счет средств местного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители,
муниципальный заказчик (муниципальный заказчик-координатор)
	Расходы
(руб)

	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа
	«Основные направления развития культуры»
	Администрация сельского поселения
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Задача 1. Обеспечение деятельности МКУК Чувашевский сельский Дом культуры по исполнению своих полномочий;

	1988,3
	1829,2
	1829,2

Приложение № 4
к Муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование Муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник
финансирования
	Оценка расходов (рублей)

	2024
	2025
	2026

Муниципальная программа
	«Основные направления развития культуры на 2024-2026 годы»
	всего
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Местный бюджет
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение деятельности МКУК Чувашевский сельский Дом культуры по исполнению своих полномочий;
	всего
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Местный бюджет
	1988,3
	1829,2
	1829,2

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0